令和　　年　　月　　日
　自由が丘中公園バス待合施設
　指定管理者　御中

　　　　団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　印
　　　自由が丘中公園西側バスターミナルの使用について

　下記のとおり自由が丘中公園西側バスターミナルを使用させていただきますので、事前に連絡いたします。
なお、参加者には、なるべく乗り合いや徒歩により集合するよう周知いたします。
記

１　目的
２　日時	　令和　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：
３　行先
　　　　　　	　（　　　　　市　　　　　）
４　行程	　自由が丘中公園集合　　時　　分
　　　　　　	　出発　　時　　分、帰着　　時　　分（予定）
５　利用バス	　（大型・中型・小型・マイクロ）バスを　　台
６　参加者数	　　　　　名
７　駐車場
　　利用台数	　　　　台　　※ 最大３台まで
８　問合せ先	　担当者名
　　　　　　	　連絡先　（　　　　）　　　　-
　提出先
[bookmark: _GoBack]　　自由が丘中公園バス待合施設指定管理者
特定非営利活動法人ぴかぴかクラブ
施設管理担当：立石 (たていし)　TEL・FAX：0794-87-0989
　　当日受付担当者　　　　　　　　　　　（管理者記入欄）